SCRIPTA

Numéro Scripta : 6391

Auteur(s) : Hugues de Longcamp [prévôt]

Bénéficiaire(s) : Rouen, Saint-Lô (prieuré)

Genre d'acte : charte

Authenticité : non suspect

Datation :

Action juridique : donation

Langue du texte : latin

Analyse

Donation de Hugues de Longcamp.

Tableau de la tradition

Éditions principales

a. De Glanville Léonce, *Histoire du Prieuré de Saint-Lô de Rouen*, ses prieurs, ses privilèges, ses revenus d'après les documents authentiques tirés des archives de la Seine-Inférieure et mis en ordre, Rouen, E. Cagniard, 1890-1891, 2 vol., t. 2, pièces justificatives, n° LIII, p. 373.

Texte établi d'après a

Sciant omnes presentes et futuri quod ego Hugo de Lungo campo dedi Deo et ecclesie Sancti Laudi Rothom. assensu Emme uxoris mee et Henrici fratris mei in perpetuam elemosinam de me et heredibus meis tenendam XIII minas avene apud Salemonvillam quas tenent isti : Rogerus filius Aelais I sextarium. Acelina filia Willelmi Prefecti II sextaria de tenemento suo. Osbertus de Sursis I sextarium. Gillebertus Ruffus I sextarium de tenementis suis et de tenemento Johannis Canuti I mina. Ric. Magon I sextarium. Qui omnes predicte ecclesie sacramento obligati sunt quod ipsi et heredes eorum predictam avenam canonicis eiusdem loci reddent ad festum sancti Michaelis. Testibus muttis.